1
1

[image: image1.png]2]

Администрация

 муниципального образования Плодовское сельское поселение

 муниципального образования Приозерский муниципальный район

 Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 декабря 2022 года                  № 287
	«Выполнение работ по благоустройству общественной территории у домов 5, 10, 15 в пос. Плодовое ( центр поселка )».

В соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от 24.03.2022 № 179 «Об установлении дополнительных случаев осуществления закупок товаров, работ, услуг для нужд Ленинградской области у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) к случаям, установленным частью 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и порядка их осуществления», Заключением комитета финансов Приозерского муниципального района Ленинградской области от 16.12.2022 № 343 «О согласовании заключения муниципального контракта с единственным поставщиком» администрация МО Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Заключить контракт на выполнение работ по благоустройству общественной территории у домов 5, 10, 15 в пос. Плодовое ( центр поселка ).
2.  Установить, что:

2.1  Предметом контракта является выполнение работ по благоустройству общественной территории у домов 5, 10, 15 в пос. Плодовое ( центр поселка ).
2.2 Подрядчиком по благоустройству общественной территории у домов 5, 10, 15 в пос. Плодовое ( центр поселка) является Индивидуальный предприниматель Бахвалов Илья Михайлович ИНН 470304796534 ОГРНИП 320470400058112.
2.3  Цена контракта устанавливается в размере 6 672 471 ( шесть миллионов шестьсот семьдесят две тысячи четыреста семьдесят один ) рубль 17 копеек.
2.4   Авансирование предусмотрено в размере 30% от стоимости контракта.

2.5   По Контракту осуществляется банковское сопровождение в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 20.09.2014 № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов» и Постановлением Правительства Ленинградской области от 29.12.2014 № 629 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполненных работ, оказание услуг для нужд Ленинградской области».

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение и опубликовать в СМИ.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации                                                                                         А. А. Михеев
Исп. Подкуленко О.С. 881379 96-119